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MINISTERE
DE LA JUSTICE

LISTE PAR ORDRE DE MERITE DES CANDIDATS DECLARES ADMIS

CONCOURS NATIONAL A AFFECTATION LOCALE DE RECRUTEMENT DES GREFFIERS DES SERVICES JUDICIAIRES
POUR LE DEPARTEMENT DE LA GUYANE (RESSORT DE LA COUR D'APPEL DE CAYENNE)

NO
de rang

Numéro
de dossier

100112

100111

100011

100065

100013

100020

100012

Civilité

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

AU TITRE DE L’ANNEE 2023

Session des 14 et 15 mars 2023

Nom de naissance

PETRO

BRIEU

GOUIN

SUEDOIS

PASCAL

FEREIRA

ORVILLE

EXTERNE

LISTE PRINCIPALE

Nom usuel

THOMAS

Prénom usuel Centre d'examen

Helene Cour d'appel de Cayenne
Naomie Cour d'appel de Cayenne
Keila Cour d'appel de Cayenne
Ardele Cour d'appel de Cayenne
Hélene Cour d'appel de Cayenne
Yamila Cour d'appel de Cayenne
Nadine Cour d'appel de Cayenne

Cayenne, le 30 juin 2023,

Le président du jury,

Francois SCHUSTER
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