

LISTE PAR ORDRE DE MÉRITE DES CANDIDATS DÉCLARÉS ADMIS

CONCOURS NATIONAL À AFFECTATION LOCALE DE RECRUTEMENT DES GREFFIERS DES SERVICES JUDICIAIRES POUR LE DÉPARTEMENT DE LA GUYANE (RESSORT DE LA COUR D'APPEL DE CAYENNE) AU TITRE DE L'ANNÉE 2023

EXTERNE

Session des 14 et 15 mars 2023

LISTE PRINCIPALE

	N° rang	Numéro de dossier	Civilité	Nom de naissance	Nom usuel	Prénom usuel	Centre d'examen
	1	100112	Madame	PETRO		Helene	Cour d'appel de Cayenne
	2	100111	Madame	BRIEU		Naomie	Cour d'appel de Cayenne
	3	100011	Madame	GOUIN		Keila	Cour d'appel de Cayenne
	4	100065	Madame	SUEDOIS		Ardèle	Cour d'appel de Cayenne
	5	100013	Madame	PASCAL		Hélène	Cour d'appel de Cayenne
	6	100020	Madame	FEREIRA	THOMAS	Yamila	Cour d'appel de Cayenne
	7	100012	Madame	ORVILLE		Nadine	Cour d'appel de Cayenne

Cayenne, le 30 juin 2023,

Le président du jury,

François SCHUSTER